

REKREACJA

## Hodowcy zakończyli sezon

10 listopada br. w Biedzychowicach miało miejsce zakończenie sezonu lotowego 2018 gołębi dorosłych i gołębi młodych. Spotkanie zostało zorganizowane przez Zarząd Oddziału 0489 KWISA Polskiego Związku Hodowców Gołębi Poczтовых.

Całe przedsięwzięcie rozpoczęło się o godz. 18.00. W uroczystości wzięło udział niemalże 100 osób, w tym zaproszeni goście, hodowcy Oddziału 0489 Kwisa wraz z rodzinami. Swoją osobą zaszczylił wiodarz Olszyny - burmistrz Leszek Leśko, a wśród zaproszonych gości znaleźli się również burmistrz Pieńsk Jan Magda, prezes Okręgu PZHGP Jelenia Góra Janusz Wierzbicki, wiceprezes ds. lotowych okręgu Zbigniew Złotkowski, sekretarz Okręgu Jelenia Góra Marian Mitera oraz Zarząd Oddziału 0489 Kwisa z prezesem Stanisławem Paszkowskim. Całość spotkania poprowadził Andrzej Sieradzki - członek Zarządu Oddziału 0489 Kwisa.

Spotkanie składało się z dwóch części. Część uroczysta - rozdanie nagród w postaci pucharów i dyplomów - oraz część rozrywkowo-taneczna, czyli zabawa, której przygrywał zespół muzyczny pod wodzą Zbigniewa Szpiłarewicza.

Na początku prowadzący Andrzej Sieradzki, po przywitaniu wszystkich gości, poprosił o powstanie i, w związku z przypadającą 11 listopada setną rocznicą odzyskania niepodległości, odśpiewanie hymnu narodowego. Wrażenie było ogromne, widząc jak wszyscy



śpiewają hymn, czuliśmy, że duma i radość rozpieły nasze serca. Następnie poproszono burmistrzów: Leszka Leśko oraz Jana Magdę o uhonorowanie naszych zwycięzców pucharami wg poszczególnych kategorii. Po ceremonii wręczenia nagród wszyscy zwycięzcy zostali nagrodzeni fanfarami odegranymi przez zespół muzyczny oraz owacją na stojąco. W końcu prezes Oddziału Stanisław Paszkowski zaprosił do suto zastawio-

nych stołów. Była to okazja do spotkania się z kolegami, wymienienia poglądów na różne tematy. Atmosfera sprzyjała rozmowom, hodowcy wykazali się wielką życzliwością podczas rozmów. W dalszej części zespół muzyczny dał sygnał do rozpoczęcia zabawy tanecznej. Było widać olbrzymie zadowolenie i radość bawiących się gości, czego potwierdzeniem mogą być wykonane zdjęcia w trakcie całej zabawy. (Jarosław Jurgiel)